Gli elaborati che si candideranno al Concorso 
saranno valutati da una giuria internazionale 
che li esaminerà al fine di selezionare i quaranta 
(40) poster vincitori. Tra i 40 vincitori, gli 
Organizzatori sceglieranno l’opera che si 
aggiudicherà il premio Favini, per un valore di 
2.500€ (duemilacinquecento) e il premio Time2, 
per un valore di 1.500€ (millecinquecento). - si 
veda il paragrafo 7 “Premi e riconoscimenti”.

Versione completa del brief
www.posterheroes.org/brief

2. MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE
A. La partecipazione al Concorso è totalmente gratuita e aperta a tutte le persone maggiorenni italiane 
e straniere.

[...]

•	 L’azienda Favini in collaborazione all’Associazione Culturale Plug, selezionerà dodici (12) poster, tra 

i quaranta (40) vincitori, per la realizzazione del Calendario 2025 dedicato al Concorso.
•	 Favini sceglierà la proposta vincitrice del premio Favini, per un valore di €2500 

(duemilacinquecento), tra le quaranta (40) proposte finaliste selezionate dalla giuria.
•	 La Fondazione Time2 sceglierà la proposta vincitrice della menzione Time2, per un valore di €1500 

(millecinquecento), tra le quaranta (40) proposte finaliste selezionate dalla giuria.
•	 I poster vincitori saranno pubblicati sul sito www.posterheroes.org.
•	 Gli Organizzatori si riservano il diritto di non assegnare i premi in denaro qualora non ci sia un 

elaborato meritevole di tale menzione e riconoscimento.